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IER 15% ; BIER 0~20% F»EBER
KB E 13% (FOEE (HEBEREE
SR mmA BTN 50% AR A
[EIRVERRL BT ~100%) HE - ABRF
(0%~25%) Y E=ENE BB SNt
FTEHHAE  JENHRE 20~60% W) MAKEIZR
EMNSFEEIE  (5%~30%) (R ESK I SA T
RIENTERL (& NESEEEG ) NG
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- - - 1996/95/29 ’
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1996/10/11
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4-1 Fmyg Singapore

V GDP fiE & A0 T ERAS
3.6% 561=2,300 A 59,627 ==

(2017 £ ) (2017 &) (2017 %)

v IR RERAOBREE _SHEK ERNENE ERBTERBERE -
OB AR EES

v IR EZESZ T BEEBIRRIREBEMESE @ e/ » RIEX  URERK
IREX  TBRHOEMRMABROD  EENEKER - FTINEHRE=
SNER Z DK EMNE—RINERZ L - FEETIHAESEZ » A% =K
MRZH0 0 BRFeRENMEMBEAES—  BRERERYREAL -

1. BT IR & bR B4t - www.taiwanembassy.org/sg
ﬁ_

= 2. HTIEEEE Z 50 #93F : singapore.taiwantrade.com/
3. FIEEE AL EE A9k - www1.mfa.gov.sg/Taipei
4. 370 B R fR) 494k © www.edb.gov.sg/content/edb/zh.html

£03 4-1-1 BRI S S B150

* SHNEERHARREEERS - B2 IKEE
B RS BORTINN - (LR DI IR R 2 BBk = B <A

= B = 5= S, NTPN N
EEEE sen smmoASREcRELR
i = s
«EBIEBREF R ST 5 BESEA 116 8
2,215 BT
. R = & R e e | T HE | A DB | (L EERHI

TEREMEE EEPERE TXEE
TEEmEE  EEtInweg ket I nmesng

BRRR - EBHREM (EMIRARELEH 2016.9.20 124t ) IKBKETKRES
maEgMat 0 REfE 2016 F£8 A
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Com

FENENF

HNEREEE
B8 {37 A PR

HTHN3 #E (Singapore Dollar, SGD)

ERHINEELWEEAEHIEE - ESELBHAD

* TN SR (SAS) - BIERZ 28] (IFRS) 23
E—fix AR RAl (US GAAP)

* AR IIN EHRYAR - WARSFTFEGEREN 4 BN
NERSEEZNFR » FFERE 60 RAMEAEA
HEHR BN 2003F3 A 31 HzB EMMAR A
BAREZEZR] 7,500 BE7T © AR LIAHASEH

HIN < FEAB D R T 57

BELKZ (Sole-Proprietorship) ~ A%
(Partnership) ~ BR&% (Limited Partnership) -
BIRETAE (Limited Liability Partnership) -~ AR
(Company ) £2ARE

FILREEERE) > BRZH I wIEEE - A LR
EAZ  RATMETEARBET D  HEESBF %
> BE TEATE AR EE RN T M ERER

*F E#ME: KK % E B (Economic Development
Board )

* [R5 SN AR ARILAT  BRANEE TR HUE
BEANESBRIFEEER © BB RN EARELI AR
* 244 H © www.edb.gov.sg/content/edb/zh.html

1. 2R EZHEATINBFEE R RFBRERENKREBE

2. ZEERERHBE (KRER)
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AR AR

EEAH

meIE
FERRBE L

Hlm E*E

RZEHE RN E 2 H/AENE ACRA FTE 45z MB=1,
B A FRES @E%% TEWEBSINNEEE
BT BRI E R IR - A AIRRREEE - BEITEFER
WRAEE -~ RIEZ C RR AR ERMREER LS TR
[EEARLA G METVEZE

*MEBRATRRABR2 ALLE 50 ALLT » ER
WIARL PR RS
* THARIRERAE (BANAR) AJERE 50 A

ANRFEED—NUES BT AREEZDHMMUE
F o ARFFERITMEMSREREEEZREMUERA

100%

EE ~ R

D) 414 FMBEEABHNG

BRI
(Capital Duty)

FEM
(Payroll Tax)

LS Rz

MBEE

70N

/N

BE IR ARUNMEEHISKABERE DN REY
RAFRRATEE (CPF) BZE - BURELAKEFRA
EEREMER  THEEARKESMERERPRA
EeHE - EEATEMN ARSI AEE TERE A
R

—RERREES - BRARBWAILURBREY BF EEI TR
FA¥R
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11 A 30 8] » H E—SHFERTFWRAET TR R

* FERXBHESE

* REEERINEHENTINRARRMFER - T BE
ER LB INRE AN T/ERR 183 RAISMNEH
AR B RARTEA

BAPTEHRERAZES  ERRER 0%  &o/H20%
(32 B2 L)

WRFEEREES - FHEABEIORFE 4 B 15 HRTE R
SER

FEEXMET 100 BETU EEFTEEET

* 7% ; FTANRAYE R A m M ARFER (GST, Goods
and service tax) @ 7E#T IR NS AL an S AR5 A 2
OB S U m AR

* GST #“REFERTR  TEHRE 1B HAZETTE R IR
INET2C s N

* TEWE - WmEEERAE JTC Corporation

* T - 3 1@
* BB - 113
* B EE 2 8
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8]d 415 HMBEEREMRBEE LS

* ZIX [ R EARERLERE) (IHQ/RHQ)

S ERIVEEFTIBWAREATBB R 5% X 10%
SHBEERAERFRE  NARBREEMIIFEKEND IR @R
HCRE)  BEFENSEST L UNAIEEET RS

* 581k Hh {5 B R R 4R
SRECBRENMHTRCE A AT ZE B F 25% 2 MEE (tax
allowance ) N ZEZEF 5% ®iikA

$1E 2016 FHHEEREE P BB FEES TEAMEARK
o K S EAREEERTSHBCEELARE BN

* HREETE
S EH 25% HEEEME  8FRa<RELL 1,000 BETTAR
S ZHETERUR L
BT E M EEN IR ERER (EDB) REZE B
A HEER R E A RIE R BT N B s st AL AR A 2 A 7
)

* B¥TEERIETE
S EREFEBWATEATTRR

SHBEBASFHANMEEEAKEY: (BRFERERZER

S ERNSAE B T ERE SRR RIS
BS) SHEBRREE
S EIREAE LR SN NS NELRRE  WHRENEH
B

* RE RARRIEEEHE

S ERRAEZEFIEWA (incremental income ) AIEA R TS 5%
¥ 10%

S HBAEAHHRAEN KR ENEMEE LS NIRLFE

=

SAHMETER R REHITINKESRERRK - WHEAIMEENIR
FtZ B



whiE B E /Q

* TN ESEERORMER
> BRI MEIPTERE A ~ A B A A ATBUE 8% A F]

RS
PEMEESEEXBATEEIFAMRITNEIR A RN ETF B
S A R TR

FMBMRER SRR TR EAHEP S BRECE - SR
s IR E  WETERBARKEZRRER (Economic Development
. Board) - EAREBEATERAEH - HNAS  ES  EYZE
Y H&TR2EMh - WBTSBEE SR EARREE 0 AVNE
ST RE S EEET AT

S} 4-1-6 FINIK E MR THIRE

RIT%  BHE2017FE 2 AEFIKIRITERRAFTHE 126 R ERIT N 34
=18 K ASE(T (Merchant Bank)

* FERBITERERES - KA 3 RBITLUREEA
K F A 2 FE 447 (DBS Bank Ltd.) -~ ZE {54817 (Oversea
-Chinese Banking Corporation Ltd.) A& AKZESRTT (United
- Overseas Bank Ltd.) ' BEET SX ST ORRRITIRAR
%;f &7 60 % LLE
 xWERTERTENPLUESLERS - BERTRRES
o BB 26% » EXARTRBEEBGNE 17%  —K&
PAZEM MG 15% ~ E2E G 1% REE L 8% ~ E# X
FENED 7% ~ ARERARFREREBEES S 5%

SERITH KT ~ EE L MIRITH I T » B—RFIEIT
MR AT ~ EREEBITHIK DT ~ SACRERITH NS
17 Bt EFHEZERITHIMWR DT ~ B EE R BITHINE S
17~ KEBERRESERITH IR T ~ EILURSERITH IR AT
BRI RE SRR TR IR 21T ~ B SRR SESRITHTIIN 1T

EEIR
EiTo]
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4-2 ilifi7€ Cambodia

GDP % AL FAERATS
6.9% 1.617 mA 1435 %5

(2017 £ ) (2017 %) (2017 %)

v RIHEAEBAFEEMMAOMAR ' Y ERBWADOALF » R3K 20-30 F£aI A
OMBRABEENTS » BRI BAFHETTEE @ REKSBRE
RMIEREN—ARME » HPAPH—EHRIBEREANIIRKER @ eifFEF
80% FIRBLAHLRERBE AP BIRE -

v {7 ER1T (World Bank) N 2016 £ 7 AEH > RIFEEANEER AR E
Bz (LDC) @ BAR "HEFERTITHABRK, ; BEEEES (IMF) thiE
2017 £ 6 AF R REERE_THERKBERERRRENBERC— -

vV RIEEREARIANSHEEIRELE KB BERSERESESTRE A
MEXFHRRBE  TRBEKXPIERL » BREXIRETEIMNSERRN » HF
REIHERBEI B~ BEERINL - AMIIT ~ RBEH T ERESE
- ERENSHESEEFREENEDRRE  THERNKSERIREHEAT 2
ZH R RRB TRPREBEIBENT S — A T NKBHER °

Bias BERBEH T EHEREREEMHENRIRERE  BRIBENEBEEERR
=y EEENEASATNEIRE X LIS ERE o
1. RS HMERE (FASHEmELRE X RERE) (RERFBE)
#4E © www.roc-taiwan.org/VN/SGN
2. 2EEZPROFREATMER (RERHR)
#91F © hochiminh.taiwantrade.com
3. IHEMEIFEE (Ministry of Commerce ) #it @ www.moc.gov.kh
4. HIHEREFZEZEE (Cambodia Investment Board )
#84E - www.cambodiainvestment.gov.kh

£03 4-2-1 RIHWE 2L IER
*HEMSTFRENESEHHIEEE  TSERNMEMEHHZKLE
Mo TEBWMARZZER  EHEDLHIRER  Z=EE(E
iﬁiﬂ S R
=T . \
* BERIEERERIEEN 341 4 ®ESZELN 1112 900 3
JT
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ITEREES BHENTHEREE 23R AMINL - RKERE - IREF
EFEREME SEH - EREY  BRET  RIAESF
ITEEEHHEE ERERDTZ  oBMBRKERES  UEERERXBS

ERRR | EERERR (BAERTINEREAEL 2016.9.20 124t ) KIFUHRKEEERE
( Cambodian Investment Board ) #izt * £5t%E 2016 £ 6 B

S
izl

4-2-2 RFBERKERITNE

A

it SUHEERE (KHR)

SREESNESS > M EREHEN - BHREBEEE—
SMEEH ENES » KAXEIBEREEIENAR BB 1 8T

ZEHERA RIFZER R R EZR (CIFRS)

e XERIBERRNARVERBRAA  INEERIERERR
N BRI BIRE . - e s
T BR O INEERIBESARNEANBERSE

BREBEEHAERRNZEARGRES ' —RARRAER
TEIERE  51% MKEBREZERT  FTARGREELH  BFRKRE
RV H/ATE 3 @B NETTHRE

* EE B REKER (Cambodian Investment Board
&7 CIB)
J— *FE%'J : Kﬁ%%%ﬁﬁf@%}\ﬁgﬁ%@?@%ﬂ@m%ﬁZ%—"—ii%/&&
Ppp— = LXEE”%‘?E@%&%T%ZZDE&‘E%% \ %%%E v RS
MERRELE BB HRERG » ERITRBIFKRINE
100% &&=
* 2Z 4 H  www.cambodiainvestment.gov.kh

= .
ﬂi%ﬂ%};ﬁé{% ’\_éﬁﬁggngzj'
RE 0 2.
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BREAR
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m=IMNE
EiRBE 2L

IAEIERR

RIEB W EANTRR 400 BIUBRGE - —REINEE
MRS (BREFELHIIN) - ARBFWELEIT MoC /]

=21 A

=01 A
100%

HE ~ R

D) 4-2-4 REMEABIHNE

B4R

(Capital Duty)

ER
(Payroll Tax)

L= R

MIBEE

NEFEH

EAREPEREE
HEEERE

AR

SRR ER R FHER AR B APTS R

MEB 2018 F 1 A1 Bt - 2EEEA/RTIATERE
RRRE -HRl  BREMTASEAESNEHLE1.3%
AU RIRRR R E

— R ERFEER - B RAIR H BB BB

FERREENOAERR 3 EANRER - HEwARENE

A IRAR G IR R A=

*FERXBHESE

*BAE TEEL RS T ERERT ) RN NE
12 @R EZBERBEEAEE 182 H > BIERIEERE
BER
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BAFMBREXRARES  BEREREAM% &5A

BABTE 200 ; eEREA 20% ERHE
(ELA R XA 15 BHLELRED » [ GDT B K& - EAEREEAR
o o GDT 12X ME AFTE T - & H R ER B &
B AFEENRE
M EF AR EENERFB RS BGE - BEES
e 70 MIBEBREVNSBERIA - BREYMES R RIEFEA
P IR SRS  ERNEEERREY - (ERY%H
R HY) R SR T BA A SIS AR5 ~ BR i A5 B 'S EE R AE
P
8 70 ey 2 IBEIALZIBER  —MME R & 10%  KEEEKIE
ety BEEZES  BRGNEHIM 10%~15% RE 23045
Mk A 20 HRIFRRBUT R R
* EE MR : Council for the Development of
Cambodia(CDC)
Cambodian Investment Board (CIB)
$ g [ Cambodian Special Economic Zone Board

* TE &
* BFFRAER 11 @ (KBS EE 38 1E)
* R EE &
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* ATV EFIFFERY -

SHRERYFDEE 3 ETRMY  KSITERR > HINEER
THAIZH 5 Ev RRE  IRBETHE 4 E RHY  BRE
SRR SIS RIS 6 2 R

SATBFIFFER Y SR I b %S R RIS S8 3 4
et B ATSRIFTEH A HEE 6 T o

* RUBES 2B EEDRM « BAPK 248 - HE RS HRs

S TRRIE SRR IR

* A EBEA BN ER « RifABRAGST - BERBTN

TR 2 FE SRR

RIHFE2003FE A T RBREIBMBEELIBELER,,  RREA
] # & R (CDC/CIB) 12 X #% & H 5 & (Investment
Proposal) % - X1 2E CDC/CIB 7 3 KN Z BB R E AR
( Conditional Registration Certificate ) IR F#&&EEH4=Z (Non-
Complimance) ' NEEECKREEE SEBEREESHRBEEERE
28 RNZHZERE - HZRERREMREE—& 2R
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S) 4-2-6 RHWEHIRITENRE

BIEHHZERZRIETIT (National Bank of Cambodia ; 7REISRTT)
Mt BEE 2016 FESRIFEILSE 37 REEIRIT 15 KEFEIRIT

fi:;j 7 RIMELF RS (Micro-finance Deposit Taking Institutions
A

MDI) X 64 = % B B 7% # ¥ ( Micro-finances Institutions -
MFI)

*RITRAEPERS - RERBTERFESEETRR
DEERBMmMS @ BUEZE 2016 F 37 REMERITHIIAK
§R 17 % Acleda Bank ~ Canadia Bank * Cambodian Public
Bank * ANZ Royal Bank /2 Advanced Bank of Asia Ltd. -
spigE BT S RIRITATZBBET TR 48.9%  BORRAERTAE
R EEE 57% [ 51.5% @ DX HEIBETRBUNERREZ 50%
e

* SNEIRITHLLEE  IBRBUT—RAHINERFTHKEE » 5E
SERFRNEXZREIAZE - INERITREE ~ INAAKFET

SEATE 50% LLE - BURATI S EriE 64.33%

* WL —FRIRITIN 1998 FRUBIENIT » KERITEED
1TIRR 2011 RN » S EFRERITEERNESEBHRIIE—
217 > RILUAERBITEWESIH RS ESERTT 70% K
7 DEBMIREAERERIARE @ BISRTEERITERN 2012
F 12 A RIS SR ZR T N SR 1T 70% B9 @ W HfEE
. BRHY 30% MAD » EIEZIRITATERAE - 10201441 H 16 H
iig FRELAERMERT (RHBE) BHERAT (Cathay
United Bank Cambodia Corporation Limited  CUBC)
* HREIABISRITIN SURZRFR M KBS - sTBIRER - F—R1T
NE1EEE 3 RIBITNEERIT ) HAP » JKEBIRE 3@
TR (RERS - BMITx ~ L) @ E—RE 7 EXTE
(M~ BT ~ RE S~ JOFEE  KENERL)
BFEER 4 EXITHER (Efthh ~ ERIT - B ALHHL)
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4-3 f{iif) Myanmar

GDP % AL AR RATS
6.7% 5289z 127225

(2017 £ ) (2017 &) (2017 %)

v ARTEFEEERANEE > REFPEAMEARS  PE+¥E  MRXH
REMBFZHETH B FESENEM EE  ARERARSTER
BrE@&Es EANEM B AOLEFT -

v TFRBUARRE - FEBBBIATPFINALIPIRE EErRA R REER -
BRBEXRTFEMBRERESEMER  FHEESX YN BARSHSE
EXNEE  ERBPESENRRELQESREY CFHER -

v MEBUTRREIINERERSE - KGR  ERRES - BRERATHERER
BERSTNE  ERERARE  SMERXRNEXMEERT KRS @ I3
REDERERXMRRERRE @ REFREAR > MABNERKER ST
 RREPECERIZAAR » MRENMERFRXK -

Bitis WL A=R Y i #/@1lk © www.roc-taiwan.org/mm/

=a W 2. =28 50 493k  yangon.taiwantrade.com/
3. A EHES (Ministry of Commerce) #31ik : www.commerce.gov.mm
4. AEAREBENREER #94E - www.dica.gov.mm

(93 4-3-1 MBS E A EER

* BEE A4 R (L BABUARRABRE - 85N EIEF

e  ERASETEST  heREH A ERR T XD
= o i N O s s ey e [ e
fﬁ;% RISEEOESIBER  BEBBUDNEERE » LE
EERE ramcaegen

* B AIERTREMH 200 #F + RESEL 3.5 BT
TEREEE AOERAE SRR BE - RE  KEE BExs
TERES  (IHRIGEEH
TEEGEE AeENAY  @eoEuTNEe

ERR * E/WE/ © KK 2016.9.20 SEAARRELSEESET - Rt E 2016 F£8 A
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HEBRER
E AT

w1t (MMK)

HERREDLRFARAEER  ERIREED  BARELRE 1
8|30 MEZDMRIEE - AB%HH » RIWELSET
MRS E - A AR REBIRE

* BERE 28 (IFRS)

* IRV BEFRAINEZ  ARIRXFEEMEHAR
RIFIEMT CR T T Bk

*x & %% (Partnerships) ~ & 13 B R A 7 (Companies
limited by shares) - #ME /A &z 73/~ & (Branch or
Representative offices of a foreign company) - JE&
A#tE (Associations not for profit)

*x "IRMBRAT ) 2 MICRERERGPRRE RN
i

* 4aaE T ES 2 A i (state land) @ HAIABAS IS
Frize » HLbiim AREZER freehold L i - (B H AT 4EE
AREEE @ SMEARNAIBENHES Tt AEE

* THE RS E @ SRR EE A ESHEBARNEEERSFN
THEFRE - BIREERE MR EE — K T I F R &
REFHE  KER@ AT MERFERR 50 4F - HimE
RVEFTAEHA 25 £

* TEWE - MakEEZEEE (MIC)

* (Rl - AT LT R RRFZFERFINE I E  49/2014 57
NEFABEIEARBIINERENITRIEE BEAENT
Bz - HRBLERE - BRAGARDSESEHMIBER
&7 HHEAFRE Al B4, http://dica.gov.mm.x-aas.net/ &

* 2EZ49H  www.dica.gov.mm

REES+H|
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EFEAR

meINE
ERRE L

IARIERR

MAERTT » RRAR  SNERARKEDI AR EREEAR
BRE - T8 IREMERAR  REEXRFER/ 15
BTt B~ BOUIKREESE ~ sRI1T IR A R R
F 0 RIEEARER 5 HETT

=2 N

=2 N0 &% 50 A

FRIFEMIC ZERELRSE  INERZER 100% i

AR AR

D) 4-3-4 MEVEAB N2

=EN )

(Capital Duty)

HFER
(Payroll Tax)

LS REE

MBEE

NEIFEH
FRERER K

EAREBPEREE
HEEERE

o (BRI A R MEE D B IET 100 BAETTHIE
oE

FERBEERNNRES

EER LR SFHMEEERY 2.5% St S RER

4B 1BE3 8318 ADRAIRA MBS

BEAI

NRIEEMRERAER 3 BHNRRATEREBREK (1L
AT FEELER 3 A 31 H > AIfEE6 H 30 HEIEXR )

*FEREBIES

* E— B FEEATRARBEAPR 183 REIHER
ERERMBA > Tl egRE QR TIFRE AR
AR ANEERERE @ BERERERERMBRA
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BAPTEHERARES  EREER 1% &5/ 25%

BAREZE 3 000 @)

o BRI AR a S RINETER BN 7 AR
ST BRBRBRA SRR MR R
A 3 (6 IR T E s

(ki WA (E SRS i 2,000 BT

SEPE S (A58 000 &

" RBE 5% - EATEL | B EERT « BN

R B 3% » O SREHRES 0%
D XERBREBRFEER RWASHIL4H8307 5 31

H-10H31H-1H31H ' BRERXA 10 HAEI
A

*TERE: "TTHXEREEZES, (The Industrial
Zone Management )
nE * T<[& © 25 (@
* RIRESE R ¢ 3
* Rk E R ¢ 5
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8]8 35 EmmBEDREEES

MmEREZESZ (Myanmar Investment Commission, MIC ) AJ%4

TREE NIBFRBUBRER

* AR A EM SR B RSE » (EFERVE 1 488 EE S FRE
BH - MREABAREBMER ' AIRBERESRING @ LEEE
Rk R UL

* PR FTEMNBERFEES  WE1FRNETHERE » HFE
FHRE AT OB R BT

* (KB BUNRENITE LAt ELEANKE ZEM - fiBE
SYNEMERE 2ITELLS T EMER R BAEPRHIER
TELHE

* W SREEEMIME - B OMEAERERSE 50% BTSN

. A REBEAER LAREREZENINEARNIPTER - I5E
) NRIEFIZE

* PREE VBN AR ANETIMRER » AICEEBEERIIRR

*F—PRAER DIME—NEBRRIERE @ WEE2FHHR
B8 BERARN 3 FrEEA SR

* (REEFAR AR TR MA O AUKES © 3R  &ds ~ STl
RIS RL - ATk e B A S EL A0 B PO 5 S M AR B U [R] BB S

* (DEETTERRE 3 FAREEPTHR 2 O R A AL % B B s E A
P SRR ot U B BB

* P MIC B BB E LIRR  AFEMEOKES ~ &iE
Bean » WaSTECH ~ WEAIRL > AT o BE B ok H Ath B A A S
BRI R R

*AEMEOCER  REFEED

*2012F 11 B 2 HiBEREREZEZELAMEE 11 B 1 HHES
RBE] BB H "IHIARELE S (Foreign Investment Law) -

RE HEt 20 E o IEEIBE 0 1988 A ELREELL
=T xiE TRRETEELSERES ) (Ministry of National Planning
and Economic Development, MNPED ) & thiEm 2 44
K’REZESE , (Myanmar Investment Commission, MIC) - X



s 2% FEE / Y

FSELITEGZIKRERE  NAZHEERM - NEREENEE
wE&E BT < BB ROAR - FERBRBRGORE - RMEREEH
AL mais A e TaERELE AT EEE (DICA) | 4k http:/dica.

gov.mm.x-aas.net/ NEZ Tk

SY) 4-3-6 HE S HhERITEIRE

RITZE BE2016FEM@EFRA M KBTAHAE  EPHEBALRTIH
EiE FREHRIT 24 R~ SNERITAIT 13 K0 SRITHREAZ

* NEIRITH H XS ° 5% Myanmar Foreign Trade Bank (##
BHNEERTT) ~ Myanmar Investment and Commercial Bank
(s EEREETT) ~ Myanmar Economic Bank ( 4f
& & 48 17 ) LA Myanmar Agriculture and Development
Bank (4@ =xEAEIEIT) @ WEREFIN  RERITREE
EEFzHEXRNBRS @ TAEETERF S AR e KEMM
*REFITEPERS - RASHRITMERER 2 L3 F
RITE RERITZMARTEEHEFRERR  IEEEMS @ &2
FER, 2016 £ 3 A= 1F Kanbawza Bank + Ayeyarwady Bank DU
Co-operative Bank %571 3 KRERITREELHBHRNREIR
ITHEEZLLEERSZE 62% ' BF ~ RRLLER DA EE

66% X 64% ' EEHBE LTS
* WRITHEBEFERS  LIBGITRRRS - HFRAERITZ
R ZE RN REEEFIZ B ERERERITZBEAIUE
S%EZ  ERIKFREER - REFLRBER @ IERITER

EPEARERR
BREEXILBITEMNARB DT ZEERIT - SFRERERIT

F—PIERIT ~ FERMFRTT » RALRRTT - BZREERDSER

%ﬁﬁﬁ /— NIV < NP2 J— —=t N N1 D == 324 Y A/ Sz J—
crm 1T OREEBERET ARG SRR -

AR RPEEHFRETSE 1 RETEDIERE
AR
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4-4 #|# Laos

GDP X AO EEERTS
6.9% 7128 2,353 =x

(2017 £ ) (2017 &) (2017 %)

v RERRETERPE—NAERR > BEIRE - AHKEERSTEERAE
R REAOSR  REENEENBIEEE  BRNEERBEZR -

v RERRFERMERNNEEE  CERBTRINNEERE  BEQEREAER
10 FELBF TR LNRRREBER - EAOARD  AFTHHENLEFIR -

v REAZRER N E @ TBREAY » ARSI BEZ B =REBE - £2
SNERBEMEEERNE - BANEXRRINETRKERE » TEFERES
PEAEESEEAREAOFERERE K2 K2HhEHB@ESHERN
AR AR P IS A R IR AT B A — 82 -

s HADS B EH D EMEREREREEENRERME  HRENEESHEHEY
Zay EEIKEXCIEERE -
1. B mEKE ER (GRERE)
A4k - www.taiwanembassy.org/vn/
2. EEBEZPOFRERAMREER (REXH)
#31F : hochiminh.taiwantrade.com/
3. REIERE Z
#1E © www.laotradeportal.gov.la/index.php?r=site/index

£03 4-4-1 BEIZ LB

* EEAREIRE LN AT  BESERA  TER
fﬁiﬁ BEBREA  RIE KRS -
fasIn;
’ * EREPIRE R 4 4 IRESEL 3,580 BET

ITEREESX IBExX  KDREB - X% ARXKE - K IKES
FEREE KPHh
TE=EmiEE F=HEEE2mgekoRg

BERRR - E@RERR (BB ARELSEH 2016.9.20 #4E) KIEKEHRREEREZE
DHET 0 RtE£ 2016 £8 H
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PENERS

HNEREEE
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HEBRER
E AT

FEHEL (LAK)

B MASNE IS A LU R B SRIT AR IMNEIRP - AR
HEHOZES @ INEERREFTEHR - RINEABEFA
B REEE 1 BRI FRARLESREIAIHALR
AEETERISNEA - ERIEBRRUA R 2HEE LB

FEE M T ER

FEBLIA

EBaFNaR s AERXZENEMERNRES « —1E
100% S E RS
REBTIMWABG - THAEER
SERHTHERERS

T E B 5t 8 & & & (Ministry of Planning and
Investment )

12IE - ARERITBINERRST » BB MREIARER
FREABRE MRS R TAREBEEZRHFETO » E&A
TREARECKEAN @ EBRERHGERESHE - HE—
MeWEIER - AR TREFE ST TR R LK
EfR - AlHFrERERE s

2E4E  www.investlaos.gov.la/

R5 0 WEDHHIR

N/ S
RES ]
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QF 4-4-3 BEIFZ /AT EXK

AIRERAE
EFEAH

me I E
EIRE DL

IR IERR

= R AR S
=21 A

=21 A

100%

D) 444 BEEFHAING

=EN )

(Capital Duty)

FEMR
(Payroll Tax)

L= REE
MBFE

NEIFER
FRERER K

BT R E
HEFERE

ALY

REAFTER > BEEMHTEWRA - LxE NMEARSE
15 KRBT HIKE

g TIAMABFIIE B RRIER
PR A

TEMBERXA 15 BRI LAt B E PR S
o HEREMATEERZE 2B 10 B ARAH
HRPIER FRAN L

* EREIRABEEER - BB L EIREREME
BERWARBA - 2EBESMNEEHR - BV ERER
FH SR AN AT i

* HRIRBEIRITBARERHANERE DETHREESR

* EREISATENIINEA @ Em TS INEER L
& HEEEREGRATER
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BARIRK BAPTEHRERAZES  ERRER 0%  &oR 24%

BAR HHEEREES - ARRMRIREATER RN TE
FRAREARE] IR ERRHETSELRA 15 HEI AR BT

EEM LINHES  EOEmR/ Em REIEHMRENE @/
EaCPiE AR#s - HORKEREEBHBERER

* 3B ER 10%
* A L7 am AR E R BT IR R B o e ot B8 IRy = T SR A9

Eigz“*ﬁ SN BT LTS ST~ (B R « SR B e

STERN - IRV IR T E D TR AT

* EE#E3 ' Lao National Committee for Special and
Specific Eco. Zones Secretariat Office
e * T © R
* IR R 15 8
* By E [ R
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% 4-4-5 WETAR S RS D

R
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B
P

* REIEATE B PABTERBIRE

& REMREEHR ARG T ANRZHEEHFE  &Z AT 10
FRRATER

SHABLBEHECREBZRT S FRBMAERS 15 F%
ARIMHEE IS

SREREXERDAZERTAIZERSR L AR 5B

SEEBFREIERREARKIFER < REFH > NEgHohR
EAETREAITENT  ERFINEKREABRIEER %
MmABREEER - BUTHHE TR AIRIE 50 F£F

* BRIGRHTREER B TRIESH 2009 F£7 B 8 HATZIREEE

7% (Law of Investment Promotion) » #4328 11 & 99 {§& » LL&j
BRI ARE - RS EZIINKIRE - RIMEEERETE -

S IREINEE AZ B AR AEBENKRETS

A KIA=EE 5 avATE vl 52

SIBDEREREER) T

SN EFHA - FrlHHE KBRS SR

S RFIMNEEEAEREME - RIS ECES

S IFFINEIRE AR T ST

> RFIMNEAKERNEETR

S HEE) TR R [ LAY e B R

* AR RBITEBERARST » BE @ RARBINNREEZHRELFE

ZUEETE > NARBEEZRHFEO  EZFERREZH
B A FEREBREETEIREIE - MER—MzREIEE 5 Blf
THERAER > BFTEETXEEREESRE - AIRAFTEIIRER
BE - IEHEEEHEAE 10 £ 15 RNEEE
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S) 4-4-6 BEIZ HERITEIRE

B E 2016 FIEFREFRA 41 RIBITAENK - AR EEEHEERT

HRITE 3R HEHEFEET 1R - &7 (Joint-venture Banks)3 5

fEtE FARIT7 R~ INEERITFIT OR ~ SMROIT 18 R @ IRITRHE
4

*PITRAEPRES - LLEE MR KM S Banque pour le
Commerce Exterieur Lao Public ~ Lao Development Bank -
Agricultural Promotion Bank L} Nayoby Bank =5 4 X (=
RITEELBITRAEBLEE L 45.7%  LINFEGHRNE @ 4
KRS BIT IR S XD B =E 47.4% 22 58.4% -
EBREE A5 » S— 7 EtBOAERSBRITERRBITERF
SRiTH SEMEEEEMA
ek * WARITEREB O - RERITERBZFAESH @8%4
8.4% @ IR¥EZE 5 5.5% » TEMFITRE4.4% @ HeraIRIR
BHX s BEBMINABESEXATH 22.6%  BWHITEIEFE
1= B 73 R
* RITERAIMNEGHLERS - IFRERITERAIMNEERLSEEF
RELEE 5 L E » EEINEGR 2 BRI REIT KR - Hb
BEALERS @ BRXIMNEEXREEFEMES MENEE R

EEIR

P BB R — P RIT MR T ERITERBIK R B 01T
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4-5 33 Brunei Darussalam

, GDP fiE% AL LB RATS
1.3% 42=1,300 £ 28,466 =x

(2017 &) (2017 £ ) (2017 £ )

vV OXEERFZEEETE BN BEARRKERNEBATIER - BERE
5 HoNS AR EEEMIHE - XKERE  BEYARERED - AR
B 3R/ BB ERERY AT ERMASFEO M HER R
KBS AR R BB AR P IR AL IER -

V XEABURRE BEEE - HRAAER HEE - hEERK > w2
TPP/RCEP B ZMENHKF » BINKBRERBZED o EIFE I BINK
BAOARRE ~ (THEFBRARZEHREREEMNE -

TN 1 BRI ER (BSUREIE LRSS )
& #83E - www.taiwanembassy.org/BN
2. B ARADRKRELSEH (FREXK)
#41E - www.taiwanembassy.org/my/
3. EBEKEEEZH L (FRENHK)
#1E - kualalumpur.taiwantrade.com

X OE

1Ky

£03 4-5-1 BB EHALIER

*XRBT R RBE B BENE  EXNISEAES T

ft SRAFBRNELSMERREE  FAEDRMEE -
%E;ﬁ EEMELTL  SEXAERBBRS  AEENEEK
e FHR  BE P RREEARBE SRR

* BRTEERS IR ERAY 60 1 1RSI 8,227.7 BET
TERAEE OKERE  ERNE - REE AR BHES
TEREWE BRI HEREN
TEEHEE OREEEE T EERE  BREGNEEEE

ERRR - 2FRERN (BERADARELEH 2016.9.20 24 ) RESEHRER
REEgMET RFTE 2016448 A
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SMEEH

EETRAl
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PENERS

HEREEE
B8 {i7 B PR

HEBIRER
E AT

X35t (BND)

INFORBINEET  (BHIMNELZRMESMBETER - D

FFRALSFERRITIRP - WHIFERMNETULXB EMRS

EfREsE8] (IFRS)

BRELH/ BABRAT ~» BR%EE -~ BABEDLFEMIMNA

NSNS Y

XK LM AFRRINEAKE < K TEEAEH @ F1H

B A/EFEFFHAR 2.00-3.30 X1

*TEME WA AR EEXELH (Registry of
Companies and Business Names )

* R BIEHES SREPHEAZRHIFNITESARL
HTT3E » MEEARHINER IR RFIITTEE

* 2EHEH © www.roc.gov.bn
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D) 4-5-4 WREKBHNG

BARR
(Capital Duty)

FTEM
(Payroll Tax)

it RbE

MBFE

NEIFNEH

EAREPREE
HEFERE

BEARIBR

EAFR
FRERHAR

Xl L

LRI

ALY

AR

BEARMSDNEETEZREEGFTEES  SFTHW
3.5% N REES » L LMIEE L4 GIRIESHIFREE
AYER D JN A) Bt BUHRR

PR A R
" STARS” Wi CHMRAM LR - AB R wE i

HE AT EERER 6 A 30 B » TEAERIANLETT
ARIEETFAERRA 3 B A NVETMT R R

JE RN ARSI B LR — F K E T B S
B TF (RRESRIN) 183 REALLAIE A

0% (GEEREFZIRIFHERHM 20% TA1EH )

AR

NHSRIMATDERAE 2000 FINERA - AR
ANB (BEFAR ) AERIMARE M

VAR

Parax

*E & # FF: The Brunei Economic Development
Board (BEDB)

* T8 © 5 (@
* IRASE e ¢ A
* R ERE 1@
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* S E AT (Pioneer Industries ) @ /AT EFTERIES 5 F

8 FZ¢ 11 F @ MHMRFEELBTRR - RYULEOBET L - B
REREXRCFABRE B 22% (L1 Altx 2B
£  REAMERESR BEMESE Rl LeE  Emx
ERAMBECE  BERREE KBREX - ZERBE - S8

* SEER RIS (Pioneer Service Companies) : AR& AT

BER% 8 3 11 F - BREBERBEZFAERE - BERS
BERS  REFEERS - AERY - @R - BERS
BB - RERERIERS - BUOLRBS

IOV F BT E RS B/ATE (Companies Act) ~ B EREES

(Investment Inventive Order) -« F7 & # 7% © (Income Tax
Order)

*HERYANBAZEE - BF BEBXHREEME - NKE

EARERZBEUNARTBE AT EEEETMHE (Registry of
Companies and Business Names) - {K#EzZEIEHEET © 159X
KB IIARELEEZ B (http://www.roc.gov.bn ) B ©
BANBESSNER  ARER EFRES  INQEE
LB WU THEAFEBESTEREZEARER

*OVREREMBERBRE  RBERKABEEZEME (Immigration

& National Registration Department) - K BERXRE N BT R E
( Department of Economic Planning & Development) - %3k
=R (Brunei Economic Development Board ) ~ X357
WERA R EREZEECE (Registry of Companies and Business
Names )
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S) 4-5-6 NKEMBITEIRE
- B 2016 F BN 8 IPTAR - EHES 2 AR
”#ﬁ B4R1T - HiR 6 RYAINERITHIT  BIEERAE 2R &
- 2 5%~ HE 1 REFIK 1 KR

*ONFERITRR R R BRI ERIT MFMBRBRITR LT T

1T o HPLIFHESRITRAZEED HXE 4% ZEZEA
SR NAEOERS  RITRBHE D » 28 2 FOXRARERTR 6 X

SNEERITAT > BURTTRAZETEMES

=EER

P BRI TEE N R IR B,
1TH6E
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4 SR MRS EEEE

4-6 dfilhi Bangladesh

GDP X AO EEERTS
6.9% 126,151 84 1,403 =5

(2017 &) (2017 %) (2017 %)

v BNRCREERASARE 0 R~ W A= EEREERE - EERRIIADE - FEERIR
AITHABLNRERE » XELFHEZERE - REURST

v BRI SIHEREBRNINEES  SERemEREEFEERNERZER  FHit
REREEEHRE  ZRASHENNERIECED  ARERRINE
HALIR - EEREMBNKE - KRENMERBESZIRESE » LLSMNEE
MTHEENCEANEECEHE EMAFEERARRE -

1. HEEERRESEA (FRERMAL) AU © www.roc-taiwan.org/in/
Wy 2. ZEREEE R0 (REXHMAL) i dhaka.taiwantrade.com
3. AMAIKEE #84F © www.boi.gov.bd
4. ZEMTHORBEER 494k © www.epzbangladesh.org.bd

£0) 4-6-1 EMHIZFT S QLB

* P & R ERBATRE IS IIRES T B2EEL
HHOEZHERAZLHER RER B BEH®

= L— N N . S~ = < >
?@E% BRI RBEENEEREES A ERERRE
S IH e \ . - e
* B HIZE RIS B ANRIA) 46 15 B ESIEX 2 18 9,000 B
5

AR ~ R~ BB~ HARE ~ PVC PIARCRTEIR ~ RISk ~ B
1TE - KBS

EEREWE EF - TAEFHE

FEE@EE INNEERE

ERREESR

=~

ERRR - EmkERRT (REHEARESEH 2016.9.20 124t KiIF&ZMEFEERL
SN
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¥

SMEE

PENERS

HEREEE
B8 (i A PR

HEBERER
AT

=A% (BDT)

FRIER 5,000 SETTHY/NERIEFR A [AIERITER AR AT ATRE RSN » H
B T A R AU AP IRERITERRS » FE RN © BN R ERR
(Western Union) RYARFS & O IRE&ALI —LLAFAIZERTT
BERNUE - SMNEIPS Ax B 2R & B AT FESMNESR Z 3R 1T 5 R 3E
eI BEREPBARITEREZSIRITE

T B A
BEARREERIEE  INEBEDE
AT AT« BHERAT

SMEALTEMLRSN EECEMAR  RIERANEE L -
WRTIRR LM ARZ MAREN - FETEIRMLRS  FJ]

) 1=E S /N

RFAFREHIEETES B DR EES AU BN
B

* TEE | SN EE (Board of Investment, BOI )

* Rl - IR ERERRE » HIKE LR > MBI
AR ~ %88 ~ MEE ~ BIERE ~ BB MMERE
ARAKE

* 2B - www.boi.gov.bd

RESSH]
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D) 4-6-4 EMAEABHNE

=N

(Capital Duty)

FEMR
(Payroll Tax)

LS RbE
MBEE

ull

H

NEIFEH

H

EARERREE
HEEERE

BRI

B
FAERHAR]

S

LRI

VAR

VAR

ALY

EFEMBEEE7H 1 BEERFE6H 30 H

MB R HRENELLRFER NIMEREFRIRRE - AT
DEFEELERR 7 B 15 HRR I FEERENNER
2

*FERXRBHESE

* A ATERHEFERNFEEER N EEAREER 182 K3
ERIUFREFFEEREERE 365 REZFMNIEEE
EEE 90 K R FERBEREMBA

EERHREERZE 10%~30%
FEER 30%

DEMFEERE - ARMAEE 9 A 30 HAET

HIRER SR ADEEEREMBREETD @ FHERED
RS ER 800 B IINFHELOEBEZEY
EETEBMR - KBBS00 B EEANBAELOE
M MEEREABRER
*EHETE00BELELULEE15% 200 BEELTHE
4% » EREZmBET

* DEITE A 15 B R RE

* TEWE - I THAORMAERER (Bangladesh Export
Processing Zone Authority, BEPZA )
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8]8 ,-6-5 EmimmEHEMREEES

*100% HOEXAIEH 1% NERBBRE M THRBER - HAid
FESRAIZAS Y 3% MIFER - LR RIB R AEARTIB(ER

* EHARKRE (BRYIRTT ~ RIEREEEEESN) B1E 20% LIE
W RIEAH 10% BR o EZ A QR KREER 10% LUNRIZERUY %

10% Bt
* ERATER A EHATLEAE 10% BKEA  SBHEAHE 45%
BHEE 35%

* O SA LT ES -
> RBRENEHEERR A
> IRBHHE
< R AT B0 PR S8 B 4 2 P A 90%
> BRBRY AR A O %
e CEREERT  ARSRESMNELBRESED - M
B MERRSEARESRES
> FTEMRETF TR ORUARBAER  HEXARS
BIER
> HOEREOEMREFINAL / RHEE - BSOS
SRR BB ER TR B DR ER RIS
> BLAER 5N TR ISR E A A TSI B OB R
SURRIE M ORI AT SRR O
> O EIERTE
> RS GHOM TR LY TERHENEEAREX
NEIBEBUME R T + B0 10% EREIENEHE
> BN O T RSN 100% i OB » A7 (S BRLEL AN
BT EAIEEIA TS CEE 20% MR
S ERRTEBIE N OB B R IR R A S H )
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* 1991 F48M 2 TR (the Industrial Policy 1991) BN
WE AR 100% K& » TRAFINERILEHAR » IPARER
ERRE - EIRE LR WA B L E M EIRL AR 2B A
IEIERUE ~ B MM RN HRARKE

wE o e . .
:;/5\ * 1980 4 4h A % & & # fr 7% /& (Foreign Private Investment

Promotion & Protection Act, 1980 ) 129 ATE & B EIRFE
MEMBABHTE  BBUSEBERIEILE N  EZSKESENAER
R M MR IE AR R EEWAERME 100% Z2fREE - Fh
EWNERER

S} 4-6-6 RN E HIRITENRE

fkiE = NI 54817 (Bangladesh Bank) #izt » 2017 £ 3 B

$RITE EZRINNRITERMA 57 HIR1TH  TEBE 6 REZHER
FEE 17 (SCBs) ~ 2 REIEFHXIRTT (SDBs) 40 REEMHEIRTT
(PCBs ; B 8 EHIEGIRTT ) LIN 9 RINEMZEIRTT (FCBs)

*BITMRENERS  RTRATEBEETRS  LEE
MM S > Bl 5 KERIT 2 5l &% Sonali Bank ~ Islami Bank
Bangladesh * Janata Bank ~ Agrani Bank X Rupali Bank -
2017 4 3 AEEMEET SR AHE 32% © BA1 10 KETA
SRITH BE™HRAIE 45% LI
R *MAREFRARBEER - IFBEZNIEERERER » #ITE
BGRFIERRENT 15%~18% [ » EAA X LIAREZEERA
IR RBERA - SN ERZEEE—RHARAREFS
BULFSRITREARB R WEEF L - BRIGREZLEEE
#40% LI E

=EEIR

P BEISRITE B E RN R SRR
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4-7 B EEHTH Pakistan

GDP i E= A0 TR RAHS
5.3% 1&9.567 A 1,429 =5
(2017 %) (2017 £ ) (2017 £ )

v EEIBEFHEANE - BEEESB - N 0 AR 2E/A @ HREES
£ 6 BWLULNEREEFHRE  R—EZREFHIRER  RSEER
iR SE — KK RE - BERSB NI ETHHE

v IBEREREMKESE  URMIVNENE  REmEXREERMNSE 2 RE
% MFREEHBEMKSIINE - REBUTREE » LAEREERER 11
HORE  BRAEXRRF N  HBEXZHAE > APERESSFREL "H
EAEER ) & BRYPREREEEARECHENEBE R 2 - BR5[I5NE
NEFMIEE °

v RECEIMESENARNT  SBOREEBIRE BT RERZDINKEA
B~ TEREEHER - ERAARBBEERENHEANER

1. HEEARE (BHEAIKE/LFRL) (FREECEHE)
B A4k - www.taiwanembassy.org/in
2. ZEHEEEZPL (REEENIE) 4k : tehran.taiwantrade.com
3. Ministry of Commerce A8k : www.commerce.gov.pk
4. Board of Investment (Head Office) #8it : www.pakboi.gov.pk

£03 4-7-1 EEHFEE 7 & Q&

SOEY CRMEERADENGS 16 BESENSEET
I‘I’E‘ ;

FEREEX EHHEZ
FEREHE &
FEEmEE =

ERRR - ERERRT (REHEARELEH 2016.9.20 124 KIEREREEEZT 0
#rat 0 REtE 2016 F£8 H
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4-7-2 BEEIBERKLERENA

A
¥

SMEEH

PENERS

HEREEE
B8 {37 B PR

EHRER
BT

EEAEEL (PKR)
EEATEEKBITEMI EIMNES H6RE - (BERFTE
BRI B RS

* B 25T 28] (IFRS) #1984 F/A B KA

* FTEAHATNEMERNMER 750 BELLLMNLABRA
A/AMEEIERE SR 2EERIERFE Bl

BREBREMEAR ~ 8BEFEMINEARIN D < HiE

MM XA EBE LI ANEERBIIRE @ ALt

MHERIEL50 F/& LR » AIBIMERIEA 49 F - BREBHA

=R E N BT R ( Sensitive/Security zones ) b 0 £

AR ENBETFEE (Objection Certification )

* TEHE BEEHEKEFZFE =@ (Board of Investment,
Government of Pakistan )

* (Rl - BPFrEmEBEERBIIMNEEERE @ ENIIE
FXEERMERBUSHGETTA - (1) HEskEZE ; (2)
KEES (3) BEMHEDE: (4) BEF:S B8Rl (5)
ERRIESE

* 2EHE - www.pakboi.gov.pk
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PR 473 BEEIES T ARESR

EENEBREEMERREARNEXLERRE @ AR
1% mEEMEARS BXE BEHFTEREBEMER

=L 10 Bk MREET> > XEAMER 15 X2 &
RLUBFARRERE - BHERNRBRERS  &E
1000 355 ° AR B AR LUFRERER -

AXRAE S
EFAR =2 %

meIE
EiRE DL

AR TERR il Sl

D) 474 BEHBEAHHNE

BAR

(Capi REBEAFNZEER » KENFINB RN E R,
apital Duty)

FEMR FEEARTER - FUWAER 40 EEEHTEE L EEZHR
(Payroll Tax) 0.5% = 20% ¥ &R » HREILHE PR EREBUF

HEEAXRE TRt SRBREBEMNERTE 6% At
L= REE RS - BEH T E®EME 400 BEHEELSHA TE@
B—BELLER D AR

—RIEEMTFER 6 A 30 BAR * RIEEZMTFEIN

MBEE e bR S s E
A P81 A1 A6 30 A2 MR 12 7
e 31 BRAETABEE | IR TR R R

H9 9 A 30 HEZEITARE AR
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* FEERRBHES

EAREHEE A EABEENEREEERNT(FEH 183 XM
HEESRE B AEZAB R BB R - BRE2IEE

FRrS40%
AR BAFTERERAIES  EATHTEB8 40 BEES
SBEE LR T 35 R I T 30 fB 2R At
EAR THEBRIER 0.5% @ Smk 20% 5 L&1T Rk AR
FH R AR EREIE 10% © B 25%
CES 156 A 30 B BEEL L%  MFFRRNEE S B 31
IO PR A BT
* — 3 17% + (BRI BER FEAR R &5 SLFE RS SE B S A
CES L B
R * LB A FTA B AR B R e R AR D

TR E IS BRIE S PR TR R
* T EWE 1 BEHTIBREHES Ministry of Commerce
* TR M (MNLTHORKE 21 @ £ 2016 FE £
= B% 6 1@ )
* FFRKER - B FESRWE
* R E [ R

=
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8|8 .75 EEMEERENREEES

L
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B
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* —fEEENE - EOEEEAREEZ TRELHE © 8 « &25F
Al BRI 17% ZEHER (Sale Tax) ; TIE% fl R MR 2 IR
ITEEREEER  AnNHOERKEZFREORERRE

* 45 RIEEEE -

SRBIRER (SEZ) - 10 FRFTERT » 1N SEZ BB RE
O &R R HEN
SHE2014FT7THBE2017TFE6 BRI EEE  BELCESL
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